

# **Nix Pille Holding ApS**

**Violvej 3, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 41 09 95 69**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2022.

---

Karsten Gråbæk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Nix Pille Holding ApS

Violvej 3

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 41 09 95 69

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Karsten Gråbæk, Direktør

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.322 kr. mod -1.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.322 kr. mod -13.028 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentlig vil kunne påvirke årets resultat.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.322</b>	<b>-1.906</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.322</b>	<b>-1.906</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-18.000
Andre finansielle indtægter	0	272
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	8.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.322</b>	<b>-11.634</b>
Skat af årets resultat	0	-1.394
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.322</b>	<b>-13.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	20.000
Disponeret fra overført resultat	-4.322	-33.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.322</b>	<b>-13.028</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	13.272
Tilgodehavender i alt	0	13.272
Likvide beholdninger	1.612	934
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.612</b>	<b>14.206</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>51.612</b>	<b>64.206</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.157	1.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	20.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>36.843</b>	<b>61.165</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.603	875
Selskabsskat	1.166	1.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.769	3.041
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.769</b>	<b>3.041</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>51.612</b>	<b>64.206</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	34.193	275.000	349.193
Udloddet udbytte	0	0	-275.000	-275.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.028	20.000	-13.028
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	1.165	20.000	61.165
Udloddet udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.322	0	-4.322
	<b>40.000</b>	<b>-3.157</b>	<b>0</b>	<b>36.843</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>68.000</u></b>
Korrektion af tidligere opskrivning	<u>0</u>	<u>-18.000</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-18.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Attityde ApS,	50 %	<u>176.462</u>	<u>-608.704</u>
		<b><u>176.462</u></b>	<b><u>-608.704</u></b>

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2022</b>
Direktion		13.272	0
